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
Área Gourmet. A Mr. Roof estruturas para telhados em 
aço galvanizado, trabalham com orientação na execução 
da montagem ou entregam seu telhado pronto. Telhados 
embutido para uso de telhas galvanizadas, fibrocimento e 
também telhados com telhas cerâmicas. Mr Roof inovação 
em telhados. Faça orçamento sem compromisso por e-mail 
ou WhatsApp: comercial@mrroof.com. Br Fone (19) 98355-
8383

O lindo Scoot em consulta com a Dra Rafaela na Clínica Bicos & 
Focinhos. A Clínica atende animais de pequeno e grande porte, 
animais silvestres, aves e animais exóticos. Ligue 3835-7750 
para consultas, vacinas, cirurgias, laser, terapia, odontologia, 
exames e banho e tosa

Duas Rodas

Casamento de Daniel Renato e Alana Maria. É a A Nova 
Loja homenageando seus clientes!

O Natal se aproxima e a Duas Rodas conta com muitas 
novidades: Sense Grom 20 2021/2022 vem equipada com: 
Suspensão suntour, Freios à disco, Câmbio traseiro Shimano 
Altus de 8 velocidades, Quadro em alumínio e protetor de 
disco, o que proporciona segurança e muita diversão, consultar 
quantidade disponível. Uma bike capaz de encarar as primeiras 
trilhas e deixar mais emocionantes as aventuras sobre duas 
rodas. Para maiores informações: (19)99731-0269. Avenida 
Presidente Kennedy, 624, Cidade Nova, Indaiatuba -SP.

Dr. Chiaparine cardiologista recebendo o Bolo da Madre, carinho 
do Jornal Mais Expressão.

As queridas clientes e amigas Stephanie e Sara da 
AquaMarine, recebendo o delicioso Bolo da Madre, mimo 
do Jornal Mais Expressão.

Adelaide Decorações

Mr. Roof
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A Cliente Renata Barbosa , com a Terapeuta Capilar 
Angelica Mariano, cliente sempre muito feliz com seus 
tratamentos.

O Shopping 13 de maio foi inaugurado, em Indaiatuba, no último dia 05/12, com todas as medidas sanitárias de 
segurança. O novo empreendimento conta com 77 novas opções de compras entre elas lojas de serviços, vestuário, 
artesanato e muito mais, além de praça de alimentação. O shopping ainda possui 70 vagas de estacionamento 
coberto,  com manobrista. 

Na sexta-feira  dia 04/12 inaugurou a Boutique dos Pães,  a mais nova casa de café, com 
deliciosos pães e muito mais. Na foto Crys Faria com João Francisco, Luis Fernando, 
Prefeito Nilson Gaspar, Fernanda e Maria Vitória! O Mais Expressão deseja muito sucesso!!

A Ouro e Prata está com lindas peças para presentear a 
pessoa querida neste Natal!! O horário de atendimento é 
de segunda a sexta das 09:00 as 20:00hs e aos sábados 
das 09:00 as 16:00hs. Fone: (19)3875-4232.

A By Faby Modas está com lindos looks para você arrasar 
nesse fim de ano, são peças únicas aproveitem, o horário 
de atendimento é de segunda a sexta até as 20:00hs e aos 
sábados até as 18:00hs  Fone: (19)3394-2109.

Sonia Mazzetto da Z10 imóveis, com sua princesa, curtindo 
uma deliciosa noite de mãe e filha!!

O Shopping 13 de Maio está localizado na rua 13 de Maio, 192, centro.
O Mais Expressão deseja muito sucesso!!
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Nº 927

LOCAÇÕES DE SALAS, SALÕES, CASAS  
COMERCIAIS E TERRENOS 

 
SALA. ED. AMBASSADOR CENTRO SL 0112 R$ 850,00 
ISENTO COND E IPTU
 
SALÃO . JD CALIFORNIA  SL00375 SALÃO 60 m² E WC R$  
900,00 + IPTU
 
CIDADE NOVA SL00309 55m² 01 WC R$ 1100,00 + IPTU
 
SALÃO CENTRO SL00302 R$ 1.500,00

CASA COMERCIAL CENTRO SL00358 04 SALAS, COZI-
NHA, E BANHEIRO R$ 1.800,00 +  IPTU
 
TERRENO P/ ESTACIONAMENTO, LAVA RAPIDO CENTRO 
TE00022 R$ 5.000,00

JD COLONIAL CA03232 FRENTE: SOBRADO 03 DORM, 03 
BANHEIROS, SALA, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO E GARA-
GEM P/ 02 AUTOS COBERTA. R$ 1500,00 ISENTO DE IPTU

LOCAÇÕES APARTAMENTO E KIT-NET

KITNET CENTRO  01 DORM, COZINHA E BANHEIRO VAGA 
P/ MOTO R$ 700,00 MAIS IPTU

COND. AZALEIA DE ITAICI   AP00967 03 DORM, SALA, CO-
ZINHA, A,S, BANHEIRO  E 01 VAGA R$ 950,00 + COND. + 
IPTU

FONTE DE TREVI AP00975 03 DORM (01 SUÍTE), SALA, 
WC  COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, 02 VAGAS R$ 1.300,00 
+ COND + IPTU

LOCAÇÕES CASAS

SANTA CRUZ CA03223 01 DORM, COZINHA E BANHEIRO 
GARAGEM  R$ 700,00 INCLUSO IPTU

JD PAULISTA CA02836 01 DORM, COZINHA, BANHEIRO, 
QUINTAL E GARAGEM COBERTA 01 VAGA R$ 800,00 + IPTU

ITAICI CA0920 02 DORM, SALA, COZINHA,  BANHEIRO, 
ÁREA DE SERVIÇO R$ 850,00 + IPTU
 
CHACARA DO TREVO CA03113 CASA PISO SUPERIOR; 
01 DORM, SALA, COZINHA,A.S. 1 VAGA. ÁGUA INCLUSO, 
LUZ INDEPENDENTE R$ 850,00 

JD COLONIAL CA03233 FUNDOS: 01 DORM, BANHEIRO, 
COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, QUINTAL, GARAGEM CO-
BERTA PARA MOTO. ÁGUA, LUZ E ENTRADA INDIVIDUAL 
R$ 1000,00 ISENTO DE IPTU

VENDAS

LOCAÇÃO

• A PRIMEIRA DE INDAIATUBA • 

APARTAMENTO VENDAS

JARDIM ELDORADO – AP00976 02 DORM, SALA, COZINHA, BANHEI-
RO, 01 VAGA DE GARAGEM. R$ 87.000,00 + R$13.000,00 DE SALDO, 
OU R$ 100.000,00. ESTÁ ALUGADO POR R$ 850,00
  
AZALÉIA DE ITAICI – AP00973 ÓTIMO PREÇO: 03 DORM, SALA, COZ, 
A.S, WC E 01 VAGA COBERTA. PORT 24hrs R$ 202.000,00

VILLA HELVETI - AP00970. 02 DORM, 02 VAGAS.  À VISTA R$ 
230.000,00  OU 70 MIL DE ENTRADA MAIS SALDO FIN.   APAR-
TAMENTO JD PEDROSO 02 DORM, SALA,  COZINHA,A.S , 1 VAGA 
R$ 240.000,00

ED ROCCAPORENA CENTRO 02 DORM, SALA 02 AMB,  COZINHA, 
ÁREA DE SERVIÇO, 02 VAGAS R$ 280.000,00

JARDIM TROPICAL –  PORTAL DAS FLORES AP00962 LINDO APARTA-
MENTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, CONDOMÍNIO FECHADO. 03 DORMI-
TÓRIOS, SENDO O PRINCIPAL COM ARMÁRIOS PLANEJADOS E OUTRO 
COM ARMÁRIO E MESA DE ESCRITÓRIO, COZINHA PLANEJADA COM 
FOGÃO EMBUTIDO, PORTA DE VIDRO SEPARANDO COZINHA DA LA-
VANDERIA, WC COM BOX E GABINETE, 01 VAGA DE GARAGEM. APAR-
TAMENTO DE FRENTE. R$ 285.000,00
 
ED RAVENA VILA SÃO JOSE 03 DORM (SUÍTE), SALA 2 AMB,  
COZINHA, área de serviço. 01 vaga; R$ 290.000,00

ED VITÓRIA  JD POMPEIA 03 DORM (01 SUÍTE) SALA 02 AMB, 
COZINHA, ÁREA DE SERVIÇOS 01 VAGA R$ 345.000,00
  
ED IMAGINE 03 DORM (01SUÍTE), AMPLA SALA, VARANDA GOURMET 
02 VAGAS, 90m² R$ 650.000,00
 
ED DUE TORRE SOLE AP00977 04 DORM (02 SUÍTES), AMPLA VARAN-
DA, SALA 02 AMB, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO APARTAMENTO PLA-
NEJADO, 03 VAGAS R$ 940.000,00 

VENDA CASAS 

JARDIM VENEZA – CA03212 03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUITE, 
SALA, WC, COZINHA, AREA DE SERVIÇO, ÓTIMO ACABAMENTO, 02 
VAGAS PARA CARRO. R$ 276.000,00

JD DOS COLIBRIS CA03230 

03 DORM (01SUÍTE), COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, QUINTAL, 2 VAGAS 
ÁREA DE TERRENO 156m². ÁREA DE EDIF 100m² R$ 280.000,00

VILA AVAÍ – CA03197 

03 DORMITÓRIOS ( 01 SUÍTE ) SALA, BANHEIRO, COZINHA, AREA DE SER-
VIÇO COBERTA, CHURRASQUEIRA, GARGEM COBERTA PARA 02 AUTOS ( 
PORTÃO ELETRONICO). R$ 360.000,00

JARDIM REGINA – CA03228

 01 DORM. ( SUITE), SALA, COZINHA, BANHEIRO, AMPLO QUINTAL. GA-
RAGEM PARA 04 CARROS. R$ 370.000,00

JARDIM DOS IMPÉRIO – VILA ITÚ - CA03213 LINDA CASA, ÓTIMO ACA-
BAMENTO. 03 DORM,  (01 SUÍTE)  Área de terreno 150m², área edif. 
120m² R$ 470.000,00

COND VISTA VERDE ( ITAICI) cc00101 

SOBRADO. 03 DORM (01 SUÍTE) TODOS COM AR, AMPLA SALA, COZI-
NHA PLAN, LAVABO, ÁREA GOURMET PLAN. AT. 175m² R$ 550.000,00

JARDIM REGINA – CA033057 IMÓVEL DIFERENCIADO PELO SEUS 
PLANEJADOS NOS 03 DORMITÓRIOS, BANHEIROS, COZINHA, AREA DE 
SERVIÇO, SALA, AREA GOURMET, GERADOR DE ENERGIA A GÁS, SIS-
TEMA DE SEGURANÇA, PORTÃO ELETRÔNICO E 07 APARELHOS DE AR 
CONDICIONADO,  IMÓVEL SEMI MOBILIADO. 03 DORMOTÓRIOS ( 01 
SUITE ), COZINHA, AREA DE SERVIÇO, SALA 02 AMBIENTES,
BANHEIRO SOCIAL, AREA GOURMET COM LAVBO E PISCINA 7 x 2,30 
M COM LED E CASCATA.GARAGEM PARA 04 AUTOS.  ACEITA PERMUTA 
POR APARTAMENTO NA BAIXADA SANTISTA (PREFERÊNCIA SANTOS 
OU GUARUJÁ ). R$ 800,000,00

JARDIM SANTIAGO – CA03226 04 DOM. (SENDO  02 SUITES ) , 01 
SUITE COM CLOSET, BANHEIRO SOCIAL, LAVABO, COZ. AMPLA, COZ. 
PEQUENA, 04 SALAS, BAR, AREA DE SERVIÇO, AREA DE LAZER COM 
PISCINA, CHURRASQUEIRA, FORNO DE BARRO, VESTIÁRIO E BANHEI-
RO, QUINTAL AMPLO,  AREA CONSTRUIDA 720M², AREA DO TERRENO 
900M². R$ 1.600.000,00

JD PAU PRETO CA03231 04 DORM ( 04 SUÍTES), AMPLA SALA, CO-
ZINHA, SALA DE JANTAR, ESCRITÓRIO, AMPLO QUINTAL, PISCINA E 
ÁREA GOURMET COMPLETA. ÁREA DO TERRENO 750m² ÁREA EDIFI-
CADA 530,98m² R$ 1.800.000,00

CONDOMÍNIO PARADISO – CC03229 05 DORMITÓRIOS SENDO 01 
SUITE MASTER, AMPLO ESPAÇO GOURMET COM COZINHA COMPLE-
TA, CHURRASQUEIRA, WC, PISCINA COM AQUECIMENTO SOLAR, LA-
VANDERIA, JARDIM, GARAGEM PARA 04 CARROS SENDO 02 COBER-
TAS. R$ 3.000.000,00

 
CHACARA

RECANTOS DAS FLORES CC00108 

LINDO IMÓVEL C/ 05 SUÍTES , SALA 02 AMBIENTES, SALA TV, PISCI-
NA. TERRENO 5800n², ÁREA EDIF 900m² R$ 4.300.000,00

TERRENO JD DOS IMPERIOS COND FECHADO, TERRENOS A PARTIR 
DE 215m²m VALORES  À CONSULTAR
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AP04922 - VILA GEORGINA - EDIFICÍO FIRENZE - AU 80 m2- 02 dormitórios com 
armários sendo 01 suíte,  sala de  estar e de  jantar avarandada e com ar condi-
cionado, WC social com box e gabinete,  cozinha com armários planejados, fogão 
e microondas, bancada, lavanderia com armário. 01 vaga de garagem coberta. Ex-
celente localização, próximo aos supermercados,  farmácias, padarias e ao Parque 
Ecológico. R$ 1.300,00 + COND + IPTU

CA09118 - VILA GEORGINA - AT. 135 m² AC. 110 m² - 3 dormitórios (1 suíte), cozinha, 
WC social, sala ampla, lavanderia e garagem para 2 autos coberta. R$ 2.200,00 + IPTU

AP04907 - APARTAMENTO - VILA CASTELO BRANCO - ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - AU 64 
m2 - sala avarandada com envidraçamento na sacada, cozinha com armários planeja-
dos, 2 dormitórios sendo 01  avarandado e com armário planejado, 1 WC social, área 
de serviço, 1 garagem coberta, ar condicionado, 50 megas de internet. Gás e água  com-
partilhados.  Localizado em área residencial, próximo das principais vias da cidade e da 
Rodovia Santos Dumont. Venda R$ 255.000,00.

CA09135- RESIDENCIAL DONA LUCILLA-AT.345m²AC.182m²-02 suítes, sendo 01 com 
closet, wc social, sala de estar e jantar, 02 lavabos, cozinha integrada, lavanderia, área 
gourmet com churrasqueira, aquecedor solar de 500 litros,03 pontos para ar condicio-
nado, armários planejados a ser instalados, garagem para 04 autos, sendo 02 cobertas. 
R$ 900.000,00

AP04891 -VILA GEORGINA - AU 90 M2 - Belíssimo Apartamento  - 03 dormitórios 
(sendo 01 suíte e 01 convertido para closet), sala de 02 ambientes com sacada, 01 
banheiro social, cozinha e área de serviço, 01 vaga de garagem. Apartamento to-
talmente reformado recentemente inclusive os sistemas hidráulico e elétrico,  rico 
em armários planejados, acabamento de primeiríssima linha, teto rebaixado com 
luzes embutidas. R$ 420.000,00

CA09077 - CENTRO - CASA COMERCIAL - AT 245m², AC 192,71m², Recepção c/ Bal-
cão, Sala de Espera, Cozinha, 03 Salas Amplas (02 c/ divisórias e banheiro) e Jardim 
de Inverno. Pronto para receber uma clínica médica. Locação R$ 4.500,00 + IPTU

sacada) com armários planejados, 02 aparelhos 
de ar condicionado, sala de jantar, sala de estar 
com sacada, banheiro social,  ampla cozinha com 
armários planejados, lavanderia, 01 vaga de gara-
gem. R$ 320.000,00

CA08858 - MAGNÍFICA CASA -  CONDOMÍNIO MI-
RANTE DOS IPÊS -  SALTO/SP - AC 353 m2  AT 420 
m2 - 04 dormitórios (sendo 03 suítes, 01 deles suíte 
máster com  closet e linda vista para cidade), 04 sa-
las (02 TV,  estar e jantar), lavabo,  cozinha planejada 
integrada a   sala de jantar,  despensa, lavanderia.  
Ampla área gourmet  com vista panorâmica, com 
piscina de 20 mil litros, salão de festa de  80 m2, 
cozinha, banheiro e 01 quarto de despejo. Portas 
balcão e janelas  dos quartos automatizadas, aque-
cimento solar que serve  todas os chuveiros e  tor-
neiras pressurizadas. Iluminação em Led,  rica em 
armários planejados e de fino acabamento. Estuda 
Permuta.  R$ 1.000.000,00.

LOCAÇÃO

GL00428 - RECREIO CAMPESTRE JÓIA DE INDAIA-
TUBA/SP - AT 1,000.00m² AC 422.10m² -  GALPÃO 
COM DOCA, Recepção, Wc Adaptado, Vestiários 
Fem e Masc, Refeitório. MEZANINO: Salas Adminis-
trativas com WC - LOCACÃO R$ 6.500,00 + IPTU.

AP04909 - VILLA HELVÉTIA - AU. 52 m² - APARTA-
MENTO NOVO com 2 dormitórios, sala com varan-
da, wc social, cozinha planejada, lavanderia e gara-
gem para 2 autos. Condomínio possui área de lazer 
completa e portaria 24h. R$ 1.300,00 + COND + IPTU

SL01035 - Salão comercial - Jardim Califórnia - AT 
160 m²- salão com 03 banheiros, copa, lavande-
ria, vagas compartilhadas e rua livre de fácil esta-
cionamento. R$ 3.500,00 isento de IPTU.

SL010308 - 92m² - Sala comercial - Jardim Nely  
com ótima localização  -  01 banheiro sala  refor-
mada. R$ 1.350,00 + IPTU

CA09033 - AT. 130m²- AC. 30m² - CASA TÉRREA 
COM QUINTAL COMPARTILHADO - MORADA DO 
SOL - casa com quintal compartilhado sendo 01 
dormitório, WC social, cozinha com copa, taque 
no quintal, 01 vaga descoberta- R$ 850,00 + IPTU

AP04723 - Edifício Raquel - AU 137m² -  Semi 
-Mobiliado. 3 dormitórios planejados, sendo  2 
suítes com closet sem mobílias , suíte principal 
com cama box,  salas de jantar e de  estar con-
jugadas sem mobílias, cozinha planejada com fo-
gão, geladeira , lavanderia com maquina de lavar 
, 1 banheiro social planejado, varanda gourmet 
mobiliada, com churrasqueira e vidros retráteis 
na sacada . Garagem: 2 vagas paralelas  grandes. 
Com preparo para ar condicionado. 2 apartamen-
tos por andar, 2 elevadores.  Sala de Ginástica e 
quadra poliesportiva, Portaria Eletrônica 24hrs- 
LOCALIZADA EM ÁREA NOBRE -  MUITO PRÓXI-
MO AO PARQUE ECOLÓGICO!  R$ 3.000,00+ con-
domínio + IPTU.

CA07637 - CHÁCARA AREAL -  AT.340 m² AC.240 
m² - 03 dormitórios, 01 closet, mezanino, 03 sa-
las, cozinha planejada, churrasqueira, garagem 
para 04 autos, próximo ao parque ecológico. lo-
cação R$ 2.900,00 + IPTU

VENDA

TE06130 - VALE DAS LARANJEIRAS = AT 3.000 m²  
- Excelente terreno em um dos condomínios de 
chácaras mais valorizados da região-  Fácil Acesso  
- R$ 650.000,00

TE05957 - AT. 644m² - excelente terreno plano 
em área privilegiada no condomínio - Helvetia 
Park - condomínio de alto padrão, lazer comple-
to, segurança armada 24h. Próximo á supermer-
cados, padaria, restaurantes, colégio progresso. 
R$ 600.000,00

TE06083 - CONDOMÍNIO RESIDENCIAL PRIMA-
VERA - SALTO - AT 1.096 M2 - Terreno plano 
pronto para construir. R$ 252.124,00

CH01781 - CHÁCARA - CONDOMÍNIO ZULEIKA 
JABOUR - SALTO - AT 1.060m2  AC 100m2 - Bela 
chácara plana com  edícula em alvenaria, 01 am-
pla  sala dormitório, cozinha com móveis plane-
jados, 02 banheiros, piso anti derrapante, área 
gourmet com churrasqueira, mesas e bancadas 
de granito. Piscina em alvenaria com duchas,  
terreno todo murado em alvenaria e com portão 
eletrônico. Condomínio  oferece quadras de tê-
nis, de vôlei, campo de futebol, sala de ginástica 
, lagos e  muita área arborizada .R$ 600.000,00.

AP04948 - CIDADE NOVA II - EDIFÍCIO MARI-
NO - ÓTIMA  LOCALIZAÇÃO - AU. 83 m², com 
02 dormitórios (sendo 01 suíte com banheira e 
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VENDAS

CASAS

CA00378-CENTRO- 2 dorms+dep+2 vags comercial................................................................R$ 477.000,00
CA00250-JD. VENEZA- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas...........................................................R$ 276.000,00
CA00292-ALPES SUÍÇO-3 dorms c/ suíte + dep+4 vagas.........................................................R$ 680.000,00
CA00313-SÃO LORENÇO-3 dorms c/ suíte+dep+2vagas.........................................................R$ 420.000,00
CA00402-CIDADE NOVA-2 dorms +dep+2vagas(comercial)..................................................R$1.250.000,00
CA00309-JARDIM RENATA-02 dorms +dep+ 2vagas...............................................................R$ 477.000,00
CA00329-VILA SUÍÇA- 04 dorms c/ 2 suítes+dep+2 vagas......................................................R$ 950.000,00
CA00363-CIDADE NOVA-2 dorms +dep +2 vagas....................................................................R$ 900.000,00
CA00391-JD.HUBERT- 03 dorms+dep+2vagas.........................................................................R$ 385.000,00
CA00366-VL. RUZ PERES-3 dorms c/ + dep + 3 vagas.............................................................R$ 650.000,00
CA00365-JD TANCREDO NEVES-3 dorms+ dep+1vaga............................................................R$ 300.000,00 
CA00369-MORYAMA-3 dorms c/ suíte+dep+3vagas..............................................................R$ 222.000,00
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